

Produse de papetarie

I.D.: 93106482

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.449,11 RON - 3.449,11 RON

Descriere: FISA CALCULARE A SCORULUI CARMELI A4T1 FOAIE 1000 0.26 260 RETETA ANTIBIOTICE 1/3A4 100 FILE 2EX CARNE 12 10.35 124.2 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 40 12 480 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 800 0.77 616 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 200 0.95 190 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 200 0.74 148 CAPSE NOKI 24/6 * 1000BUC CUTII 50 1.56 78 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 50 7 350 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 2.41 241 MARKER PERMANENT 8006 NEGRU BUC 24 1.5 36 MARKER PERMANENT CD/DVD FLEXOFFICE 2 CAPETE 0.4/1MM NEGRU BUC 24 2.64 63.36 CALCULATOR BIROU 12DGT MEDIU FRONT METALIC EV-1200V BUC 5 39.46 197.3 NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES BUC 120 1.95 234 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP POLCOPY ECOLABEL TOP 25 17.25 431.25 3449.11
